85074 LASSE ABERG AGG 300g - 2024

LASSE ABERG AGG
Innehéller chokladigg av mérkchoklad {(kakao minimum 48%) och mjélkchoklad (kakao minimum 30%), fyllda med

nougatkram
SE Ingredienser: Socker, vegetabiliskt fett (kakaosmér, kokosfett), kakaomassa, HELMJGLKSPULVER, fettreducerat kakaopuiver,

HASSELNOTTER (1%), vattenfritt MIOLKFETT, emulgator (SOJA-lecitin), aromer,

Allergener:
MIOLK, HASSELNOTTER, SOJA
Kan innehalla spar av andra trddnétter

LASSE ABERG £G

Indeholder chokoladeaeg med mgrk og maelkechokolade fyld med nougatkrem

DK/NO Ingredienser; Sukker, vegetabilsk fedt (kakaosmgr, kokosfedt), kakaomasse, SBDMALK/MELKPULVER, fedtreduceret
kakaopulver, HASSELN@DDER {1%), vandfrit MELKEFEDT/MELKEFETT, emulgator {SOJA/SOYA-lecithin}, aromaer.

ALLERGENER:
MAELK/MELK, HASSELN@DDER/HASSELN@TTER, SOJA/SOYA
Kan indeholde spor af andre tree ngdder

LASSE ABERG EGG

Contains Milk chocolate eggs {cocoa min 30%) and Dark Chocolate Eggs (cocoa min 48%), filled with nougat cream

GB/ Ingredienser: Sugar, vegetable fats {cocoa butter, coconut), cocoa paste, whole MILK powder, fat-reduced cocoa powder,
HAZELNUTS {1%), anhydrous MILK fat, emulsifier; SQY lecithin, flavours.

ALLERGENES:
MILK, HAZELNUTS, SOY
May contain traces of other tree nuts

LASSE ABERG KANANMUNA

Sisaltdad maitosuklaasta {kakkao min 30%) ja tummasta suklaasta valmistettuja suklaamunia (kaakao min 48%) nougat kerma
tiytteelld

FIN/ Ainesosat: Sokeri, kasvirasva {kaakaovoi, kookos), kaakaomassa, tdysMAITOjauhetta, vaharasvainen kaakacjauhe,
HASSELPAHKINAT (1%), vedetéin MAITORASVA (MAITO), emulgointiaine {SOLALESITIIN, aromiaineet.

ALLERGEENIT:
MAITO, HASSELPAHKINOITA, SOUA
Saattadd sisditad pienia maarid muita pahkinditd

LASSE ABERG EI
Enthilt Milch (kakao min. 30%)- und Dunkle {Kakao min. 48%) Schokoladeneier, gefiillt mit Nougat Creme
DE/ Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Kakaobutter, Kokosnuss), Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, fettreduziertes Kakaopulver,

HASELNUSSE {1%), wasserfreies MILCHFETT, Emulgator. SOJA lecithin, Aromen.

ALLERGENE:
MILCH, HASELNUSSE, SOJA
Kann Spuren anderen Baumniisse enthalten

Niringsinnehall/ Nutritionfacts/Nihrwertangahe/Ravintearvot per 100 grammassa: Energi/ Energiaa 2289kJ/ 549kcal, Fedt/
Rasvaa/Fat 32,3gr — varav/heraf/inkludert mattet/davon gesattigte Fettsduren/ josta tyydyttyneitd rasvoja/of which saturates
25gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/Hiilihydraatteja/Carbohydrate 59,6gr — varav/heraf/inkludert sukker/ davon Zucker/josta
sokereita/of which sugar 58,5g, Fibre 1,9g, Protein/ EiweiR /Proteiinia 3,5g, Salt/ Suclaa 0,08g.



Férvaras svalt och torrt/ Opbevares kgligt men tgrt sted/ Sdilytetdan kuivassa ja viiledssd/Keep cool and dry. Kiihl und trocken

lagern.
Produced by LUIGI ZAINI S.p.A - Via Imbonati 59, MILANO ITALY

Net weight: 300g

Ean kod 5701920 850748



